

# Prefeitura Municipal de Canarana

## Diário Oficial do Município

segunda-feira, 29 de abril de 2024 | Ano VIII - Edição nº 01150 | Caderno 1

#### Contrato



ESTADO DA BAHIA

GESTÃO 2021-2024

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº. 01.31.01.24.

CONTRATADO (A): ALCIENE ALEXANDRE ALVES CPF. 021.403.995-10.

OBJETO:

O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato nº 01.31.01.24, que tem por objeto prestação de serviços de Assistência à Saúde - para atendimento na UMSC (UNIDADE MISTA DE SAUDE DE CANARANA), na sede desta municipalidade, na especialidade de ASSISTENTE SOCIAL, objeto do credenciamento realizado através do Edital de Credenciamento nº 001/2024, celebrado em 31 janeiro de 2024.

DATA DA RESCISÃO: 29/04/2024.

Canarana/BA, 29 de abril de 2024.



Av. Rio Branco, S/N - Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br



# Prefeitura Municipal de Canarana

## Diário Oficial do Município

segunda-feira, 29 de abril de 2024 | Ano VIII - Edição nº 01150 | Caderno 1



## ESTADO DA BAHIA

GESTÃO 2021-2024

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº. 47.17.01.24.

CONTRATADO (A): JOSE ANTONIO GASPAR DE SOUZA CPF. 192.540.828-05.

**OBJETO:** 

O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato nº 47.17.01.24, que tem por objeto prestação de serviços de Assistência à Saúde - para atendimento na UMSC (UNIDADE MISTA DE SAUDE DE CANARANA), na sede desta municipalidade, na especialidade de TECNICO EM RADIOLOGIA, objeto do credenciamento realizado através do Edital de Credenciamento nº 001/2024, celebrado em 17 de janeiro de 2024.

**DATA DA RESCISÃO: 29/04/2024.** 

Canarana/BA, 29 de abril de 2024.



Av. Rio Branco, S/N - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br